

**Charly Licensing ApS**

**Sankt Annæ Plads 19A, 1250 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 19 11 99 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Jan Ranners**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Charly Licensing ApS  
Sankt Annæ Plads 19A  
1250 København K

CVR-nr.: 19 11 99 98  
Stiftet: 1. februar 1996  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

**Direktion**

Jan Ranners, Direktør

**Revision**

Martinsen København  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive royaltyforretning vedrørende licensrettigheder til musik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.366</b>	<b>8.483</b>
Andre finansielle indtægter	42.098	6.787
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-830</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.464</b>	<b>14.440</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-167.000</u>	<u>-100.382</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-53.536</u></b>	<b><u>-85.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.536</u>	<u>-85.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-53.536</u></b>	<b><u>-85.942</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.884
Udskudte skatteaktiver	0	167.000
Andre tilgodehavender	<u>213.926</u>	<u>213.926</u>
Tilgodehavender i alt	<u>213.926</u>	<u>387.810</u>
Likvide beholdninger	<u>230.374</u>	<u>183.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>444.300</b></u>	<u><b>571.074</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>444.300</b></u>	<u><b>571.074</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	199.937	253.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>399.937</b>	<b>453.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.363	117.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.363	117.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.363</b>	<b>117.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>444.300</b>	<b>571.074</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	253.473	453.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.536</u>	<u>-53.536</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>199.937</u></b>	<b><u>399.937</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>167.000</u>	<u>100.382</u>
	<u><b>167.000</b></u>	<u><b>100.382</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
